
Comune di Marineo 
 
                                   ( Prov. Palermo ) 

                                     -----.------ 
 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO - CULTURALI 

 

 

 

                            N°265   del 25/11/2010  
 

 

Oggetto:Approvazione verbale di trattativa privata per fornitura materiale 

ludico- didattico e attrezzature per l’asilo nido comunale. 

L’anno   duemiladieci,   il   giorno  noto  del mese di  novembre,  in Marineo,  presso  la  

sede  del  Comune di Marineo ,  il sottoscritto   Dott. Antonino  Scarpulla  nella qualità 

di   Responsabile   del    Servizio    Attività  Socio - Culturali   del   Comune di Marineo ,  

ha adottato il presente provvedimento . 

                                                                                              Il Responsabile del Servizio                                                              

                                                                                         (    Dott. Scarpulla Antonino     ) 

 

 
 

 

 Visto di regolarità contabile ai sensi  dell’art. 33 del vigente regolamento 

 

 

 

Marineo li,                                                            Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                         (D.ssa Giovanna Lo Piccolo) 
 

 

 

 



 

 Oggetto :Approvazione verbale di trattativa privata per fornitura materiale   ludico-    didattico  e 

attrezzature per Asilo nido comunale.   Impegno spesa. 

                                        

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

 

 

    Viste le lettere prot. n. 16676/2010  con le quali sono state invitate sette  ditte per la fornitura di 

materiale ludico-didattico e attrezzature per l’asilo nido comunale; 

     

     Visto il verbale di trattativa privata per la fornitura di che trattasi dal quale si evince che la ditta 

aggiudicataria è la ditta Borgione via Pavia 120 A Torino al costo complessivo di € 2.569,78 iva 

compresa; 

 

    Viste le leggi regionali n.4/96 e n.22/96 e successive modificazioni; 

      

     

    Visto il bilancio del corrente esercizio ; 

      

     

 

 

 

D E T E R M I N A 

   

Approvare il verbale di trattativa privata esperita in data 24-11-2010 per la fornitura di 

materiale  ludico-didattico e  attrezzature per l’asilo nido comunale, che fa parte integrante del 

presente atto. 

Impegnare la somma  complessiva di € 2.569,78 sul cap. 520 ove è stata prevista tale spesa. 

 

 

 

 

 

              L’istruttore amministrativo                                      Il Responsabile del Servizio 

               Dott.Vilardi Antonina                                               Dott. A. Scarpulla 

 

 

 

  

                           

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Affissa  All’Albo Pretorio il    _______________    

 

 Defissa il _______________ 

 

 



                                                                                                            Il  Messo Comunale 

                                                                                                            __________________        
                                                                   

   

_________________________________________________________________________________ 

 

       Il Segretario Comunale 

 _________________ 

 

                                             C  E   R   T   I   F   I   C   A 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune sede 

dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza 

opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________                                                  Il Segretario  Comunale 

                                                                                    (     Dott.   Antonino Macaluso   )                                        

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

 

 



 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


